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W dniu 3.07.2018 r. o godz. 13.00 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego odbyło się pierwsze posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji.
Posiedzenie Rady otworzyła Pani Agnieszka Piwnik-Piecyk - Pełnomocnik Marszałka ds. kontaktów z organizacjami pozarządowymi, Z-ca dyrektora Kancelarii Zarządu UMWŚ. Prowadząca spotkanie przedstawiła zebranym proponowany porządek obrad (załącznik nr 1). Następnie w imieniu Marszałka Województwa wręczyła akty powołania nowym członkom Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Na członków Rady powołani zostali:
a. Ewelina Bień i Pani Bogusława Wypych - przedstawicielki Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
b. Karolina Jarosz, Agnieszka Piwnik-Piecyk oraz Leszek Wnętrzak - przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego,
c. Karolina Kasprzycka, Paulina Papka, Mirosław Babiarz, Grzegorz Kędzierski, Tomasz Rej mer oraz ks. Krzysztof Banasik - przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
d. Mariusz Pasek - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego.
W posiedzeniu udział wzięło 8 członków ŚRDPP zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Pani Agnieszka Piwnik- Piecyk, zaproponowała aby każdy członek Rady w kilku zdaniach zaprezentował swoją osobę.
W dalszej kolejności dokonano wyboru Prezydium ŚRDPP. Zgodnie z §9 Regulaminu Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Rada wybiera w glosowaniu Przewodniczącego, Sekretarza oraz 2 Wiceprzewodniczących reprezentujących: Samorząd Województwa Świętokrzyskiego i sektor pozarządowy. Jednogłośnie Przewodniczącą Rady wybrana została Pani Agnieszka Piwnik-Piecyk (uchwała weszła w życie z dniem podjęcia). Sekretarzem wybrana została Pani Karolina Kasprzycka (uchwała weszła w życie z dniem
podjęcia), a wiceprzewodniczącymi zostali wybrani Pani Karolina Jarosz i ks. Krzysztof Banasik (uchwała weszła w życie z dniem podjęcia).
Podczas dyskusji nad planem pracy ŚRDPP Pani Agnieszka Piwnik-Piecyk stwierdziła, że należy zastanowić się nad zmianą trybu powoływania członków ŚRDPP i nad zmianą ordynacji wyborczej. Poinformowała także , że jednym z pierwszych zadań które stoją przed nowo powołaną Radą jest współorganizacja Kongresu Stowarzyszeń Województwa Świętokrzyskiego. Pani Bogusław Wypych wspomniała, że warto zapytać organizacje jakie tematy chcieliby poruszyć podczas najbliższego Kongresu Stowarzyszeń. Pani Karolina Jarosz poruszyła problem niewielkiej liczby Rad Działalności Pożytku Publicznego w województwie świętokrzyskim. Dyskutowano jak zachęcić organizacje do wychodzenia z inicjatywą powoływania gminnych, czy powiatowych Rad Działalności Pożytku Publicznego. Poinformowała zebranych o ogłoszonym konkursie pn. Lider Ekonomii Społecznej, zachęciła do zgłaszania kandydatów do konkursu, niezbędne informacje dostępne są na stronie projektu www.es.umws.pl. Pani Bogusław Wypych poruszyła problem ogromnej ilości stowarzyszeń które oficjalnie istnieją, a faktycznie nie działają wcale. Przy tak dużej liczbie zarejestrowanych stowarzyszeń ogromnym problemem jest zweryfikowanie które z nich rzeczywiście funkcjonują.
Na zakończenie Przewodnicząca Agnieszka Piwnik -Piecyk podziękowała zebranym członkom ŚRDPP za udział w spotkaniu. Wstępnie ustalono termin kolejnego spotkania Rady na 11 września 2018 r.
Posiedzenie zakończyło się o godz. 14.10.
Protokół sporządziła Anna Kudła                 Przewodnicząca Rady: Agnieszka Piwnik-Piecyk


 Załączniki:
Załącznik nr 1 – Porządek Obrad Załącznik nr 2 — Lista obecności

Porządek obrad pierwszego posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji. 3 lipca 2018 r. godz. 13.00 sala nr 202
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wręczenie nominacji członkom Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Wybór Przewodniczącego Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego - podjęcie uchwały.
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego - podjęcie uchwały.
6. Wybór sekretarza Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego - podjęcie uchwały.
7. Dyskusja nad przygotowaniem Planu Pracy ŚRDPP.
8. Sprawy różne.
9. Zakończenie obrad.
e. 
Lista obecności
I posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji 3 lipca 2018 r. godz. 13.00, sala nr 202 UMWŚ
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1.	Mirosław Babiarz	obecny
2.	Ks. Krzysztof Banasik obecny	
3.	Ewelina Bień	nieobecny 
4.	Karolina Jarosz	obecny
5.	Karolina Kasprzycka		obecny
6.	Grzegorz Kędzierski	obecny
7.	Paulina Papka nieobecny
8.	Mariusz Pasek		obecny
9.	Agnieszka Piwnik- Piecyk obecny	
10.	Tomasz Rejmer	nieobecny
11.	Leszek Wnętrzak	nieobecny
12.	Bogusława Wypych	obecny

